

25.43x33.9	1	עמוד 47	ישראל היום - שישי	08/10/2010	24410217-1
פארק שוהם פארק שוה - 62200					

(טיול השבוע)



הפינוק הפנימי

ספא ארבע העונות כשהם - ספא הכרטיק של רותי פריאל - הוא מקום שווה לבקר בו. אמנם המיקום אינו מבטיח גדולות ונצורות - מרכז מסחרי עתיר בטון, שבדיוק עכשיו נמצא בשיפוצים רועשים, אבל מרגע שתיכנסו למקום החמים והקטן תחושו רגיעה נפלאה. פריאל אפילו תקבל אתכם בחיוך, בקפה ובמיני מאפים עבודת יד. למעשה, כל מי שרוצה לרדת משהו בשהם או להעביר מידע הלאה, וכן גם לבקש עזרה, מגיע לספא של רותי. כדאי להגיע לכאן לאחר מטיפולי הפנים המפורסמים של המקום שנעשים בליווי של רופאי עור ופיזיותרפיה או לכל עיסוי או טיפול קוסמטי שעולה על רעתכם. המקום גם מותאם לנכים, כולל הטיפולים והמיטות.

נקודת חן



1. סנדוויץ' חביתת הירוק המפורסם של רותם כהן
2. דוד חן והמלבי שלו. מוכר בורקס כבר 20 שנה
3. הבוטיק LaLook. יד שנייה בסטייל
4. עבודות שמחות של רותית רזנבלום
5. שהם. איזה מין שלווה; למטה: עבודה של אהובה ליבנה



חמים ונעים

בשהם 20 אלף תושבים ואווירה של מושב • יש בה יער עם אתרים ארכיאולוגיים ואפילו בוטיק יד שנייה • טיפ: אל תוותרו על הבורקס

איר, כמה ולמה

פארק יער שהם

ראו אתר המועצה המקומית שהם: www.shoham.muni.il

LaLook חברתיק, בוטיק יד שנייה

היהלום 6, שהם. פתוח: ג' וה' 12:00-9:00 ו' 20:00-17:00, או בתיאום מראש בטל' 054-4234976

הסטודיו של רותית רזנבלום

התגור 76, שהם. טל' 03-9793330, 054-4649149 בתיאום מראש

אהובה ליבנה, קרמיקאית

הירדן 59, שהם. טל' 03-9772291, 050-7558230

ארבע העונות ספא בוטיק

עמק אילון 30, מרכז מסחרי שהם, קומה א'. פתוח: א'-ה' 9:00-21:00 ו' 8:00-14:00. טל' 03-9736262. אתר: www.4onot.com



כך שתוכלו ללקט פריטים של מעצבי על בכסף קטן. גם האמנות חוגגת בשהם. בחרתי להתמקד בשתי אמניות המתמחות בקרמיקה, שיתרונו הוא בכך שלשתייה יש סטודיו שבו אפשר להתארח, להתרשם ולרכוש מתנות לעצמכם וליקיריכם במחירים הוגנים מאוד. רותית רזנבלום התחילה ליצור בקרמיקה מאז שהיא זוכרת את עצמה. "בגיל 20 במקום לקנות לי אוטו, כמו כולם, קניתי לי את התנור הראשון שלי", היא מספרת. בסטודיו המקסים והמחויך שלה תוכלו למצוא הרבה מתנות וגם תכשיטים ומוזות שהיא מעצבת.

האמנית השנייה היא אהובה ליבנה, שעד גיל 40 היתה ככלל כימאית במקצועה. היא התאהבה בחומר הזה, שדומה מאוד לערובת חומרים כימיים, ולפני עשר שנים, כשעברה עם משפחתה לשהם, פתחה את הסטודיו. עבודותיה של ליבנה עוצרות נשימה. היא גם מדריכה ילדים ומבוגרים ונהנית מכל רגע.

סרט בורקס

ובחזרה לבורקס. מלבד רשתות בתי הקפה והאוכל המשמיות שכולנו מכירים, אין בשהם מסעדות או בית קפה ביתי ייחודי. אולי הגיע הזמן שאיזה יום ודין ירים את הכפפה. אבל לצידו של כביש 444 יש הרבה מקומות ותיקים שיגישו לכם בורקס נהדר, לימונדה מתוקה והרבה מלבי שיעשה לכם טוב. רוד חן, למשל, מוכר בורקס כבר 20 שנה ונהנה מכל רגע. בתנור גרול הוא מאחסן בורקסים עגולים עם גבינה, תרד או תפוחי ארמה ומגיש אותם עם ביצה, מלפפון חמוץ וחריף לאנשים שיושבים בשלושת השולחנות שהציב. אני אוהבת את המקומות האלו שבהם באמת מכירים את אנשי הסביבה וגם כאלה שסתם עוברים. קינחנו במלבי המפורסם שלו כדי לסיים את הביקור בשהם בטעם מאוד מתוק. yaell@israelhayom.co.il

יישובים מתקופת המשנה והתלמוד, גתות ובתי ברד ושרידי כנסייה ביזנטית. אף על פי שעכשיו האזור יבש מאוד, אפשר למצוא פינות מוצלות או להגיע לטיול לילה כדי לצפות במגוון החיות שמשוטטות כאן: דורבנים, שועלים ואפילו צבאים. אחת הנקודות היפות כאן, שכדאי להגיע אליהן בשעת שקיעה, היא המצפור "ע"ש גיא סודאי, מצפור הארץ, שם תוכלו לשבת להרהר ולהסתכל על כל האזור היפה הזה, שמתחנן כבר לגשם.

בגדים וכדים

הדבר הראשון שתרגישו בו כשתיכנסו לבוטיק יד שנייה של סטייט פסברג, LaLook חברתיק, הוא הריח הנפלא, שכלל לא אופייני לחנויות יד שנייה. הדבר השני הוא העיצוב המקסים והאסתטי והשלישי הוא איכות הבגדים, הנעליים והאקססוריו. סטייט פסברג היא מסוג האנשים שגורמים לך לגלות אחרי חמש דקות שיחה עימה את צפונות נפשך.

האישה היפה הזו הגיעה לכאן מארה"ב בעקבות אהבת חייה. היא מספרת שלאחר שנים של עבודה בחברת הייטק, "הננתי שאני מחמיצה את הילדים שלי, ושאני מתגוררת קרוב לעשר שנים בקהילה שבה אני לא מכירה נפש חיה". אז היא החליטה לעשות שינוי - ירדה לחצי משרה ופתחה את LaLook. אני השתגעתי מהמקום, ועוד יותר אהבתי שבגדים ססטיים לא מוכרת בתוך שלושה חודשים נתרמים לארגונים קהילתיים. האופנה המוצעת במקום מגיעה מנשות הסביבה, אך שימו לב, גם מניו יורק, שם חיה אמה של סטייט,

יעל לרנר

ציכומים: לירון אלמוג



השעה 14:00 בשהם. זוהי שעת צהריים שבה כל עובדי הסביבה מתקשרים לרותם כהן, שהקרוואן שלו נמצא בכניסה לתל חדיה. אחד מהפועלים צוחק כשהוא אומר לי שהוא התקשר כבר לפני חצי שעה כדי לבקש מרותם לשים לו את חזה העוף המפורסם שלו על האש, כך שאיך שהוא יחנה, הוא יוכל לנעוץ את שיניו בבגט הטרי טרי הזה עם החצילים המטוגנים, הסלט החתוך החריף חריף הזה שרותם מכין. כמובן, הכל בליווי הלימונדה הצוננת. לאט לאט מתחילים להגיע פועלים וחקלאים שבגדיהם מלוכלכים ופניהם מאירות מעבודת כפיים קשה. הראשון מבקש שניצל, השני מבקש את קציצת הירק, השלישי בורקס תפוחי ארמה - ורותם מחייך לכולם וממרה להכין. הכל בצחוק וברוח טובה. מתברר שבורקס הוא המאכל המאפיין ביותר את שהם ואת סביבתה. אז למרות הקלווריות הכרוכות ברכה, זרמתי.

בשהם הכרתי הרבה אנשים שמצאו את השלווה בחייהם. טוב, קשה שלא למצוא שלווה ביישוב הזה, שכבר מונה 20 אלף תושבים אבל מרגיש כמו מושב שבו כולם מכירים את כולם. רוני קינרמן, מעצב גרפי במקצועו שגר שנים בתל אביב ועקר לכאן לפני יותר מעשר שנים, מאושר לחיות כאן ולגדל כאן את ילדיו. הוא מספר לי שהוא מאוד אוהב את הפעילות הקהילתית במקום, ולוקח בה חלק כמוריד מתגרב בפארק יער שהם. למעשה, רוני הוא אחד מעשרות מתנדבים שמעבירים בפארק הדרכות בשבתות של החודשים פברואר עד אפריל בפארק, שזוהי התקופה שבה הכל פורח ומלכלב.

פארק יער שהם נמצא ממזרח ליישוב, ומשתרע על שטח של 2,000 דונם. השטח נטוע בעצי חרש מגוונים ויש בו אתרים ארכיאולוגיים, שבהם שרידי



11.54x16.52	1	עמוד 18	העיר ערי מודיעין	10/2010	24431255-6
62200					



רותי בוטידן
בתמונה בפסטיבל
מוזות בשהם
צילום
דוברות מועצת שהם

כ־20 אלף מבקרים בפסטיבל מוזות

בפסטיבל שנערך בסוכות בשהם נערכו מופעים של שלומית אהרון, הבלט הישראלי ומירי מסיקה

שת הסנורים. באירוע נפתחה תערוכת הצילום הקבוצתית "הבית שלי" (אוצרת: רחל זיו), והושק הפסל "ורוד" של אידית סגל-ישראלי באריכות רפי ואילנית נחישתן.

הפסטיבל, בניהולו האמנותי של אלי גרי-נפלה, הופק על ידי החברה העירונית ח.מ.ש. את הפסטיבל ניהלה נרקיס פיין והפקיה לימוד שגב, מנהלת תחום התרבות.

לפני מופע הסיכום של הפסטיבל העניק ראש מועצת שהם גיל לבנה לנרקיס פיין, מנכ"לית ח.מ.ש היוצאת, זר פרחים בהוקרה לתרומתה לפסטיבל ולביסוסו במשך השנים.

ruthib@haaretz.co.il

בשהם התקיים בשבוע שעבר פסטיבל מוזות בסוכות, שציין עשור לקיומו. קרוב ל-20 אלף מבקרים, תושבים ואורחים ביקרו בפסטיבל. כ־8,000 מבקרים הגיעו ליומו הראשון של הפסטיבל, שננעל במופע מרהיב של הבלט הישראלי, וכ־12 אלף מבקרים הגיעו ליומו השני של הפסטיבל, שננעל בהופעה של הזמרת מירי מסיקה.

במתחם הפסטיבל, שנשען על המוטיב המרכזי של חג סוכות - האושפיון - פעלו שישה מתחמי פעילות שונים.

הפסטיבל נפתח באירוע חגיגי במרכז אמ' נריות הבמה במופע של שלומית אהרון ושלו-

5.98x14.55	2	עמוד 24	העיר ערי מודיעין	10/2010	24431566-1
62200					



3 יקיר הנוער

ראש מועצת שהם גיל לבנה (בתמונה) יקבל את אות יקיר תנועות הנוער תשע"א 2010. האות יוענק ללבנה בטקס במעמד שר החינוך ח"כ גרעון סער ומוזכ"לי תנועות הנוער. ער. הטקס יתקיים בתל אביב בסוף אוקטובר. בהחלטת מועצת תנועות הנוער להעניק את האות לראש מועצת שהם נכתב בין השאר: "גיל לבנה נוהג להזכיר לתושבי שהם כי ההשקעה בחינוך היא המוצלחת מכל ההשקעות האפשריות".

חזי בוסידן



8.3x12.01	55	40	עמוד	העיר ערי מודיעין	10/2010	24432786-6
62200						

רכילות «רותי בוסידן» 




מירי מסיקה בחרה לסיים את חוֹ-פשת הלירה שלה במופע הסיום של פסטיבל "מוזות כסוכות" בשהם. בטרם עלתה על הבמה המרכזית, נפגשה עם ראש מועצת שהם, גיל ליבנה, שהעיִןיק כשי לבתה תמר חולצת MADE IN SHOHAM המוענקת לכל התינוקות שנולדים ביישוב. ליבנה גם הצטלם למִזכרת עם גלית גיאת שביחר עם יוצאת "כוכב נולד", היבה בטחיש, הרקידו את הקהל ב"סוכת השלום".

8.37x19.5	3	עמוד 38	ידיעות מודיעין - כותרת	10/2010	24424660-8
62200					

הצרכנייה

עניין של הפרדה



פח המיחזור שחולק לתושבים

פרויקט של הפרדת פסולת למיחזור החל בשוהם: השבוע יצאו מדריכי התוכנית מטעם אגף איכות הסביבה במועצת שוהם לבתי תושבים, כדי לחלק להם חומרי הדרכה ולהעניק להם פח קטן, שיוצב על שיש המטבח, לטובת איסוף הפסולת האורגנית, זו הרטובה וזו היבשה. ביום ההדרכה הראשון נערכו ביקורים בכ- 45 בתי אב ונרשמה היענות טובה של התושבים להשתתפות בותכנית.

חננית וייס, מנהלת אגף איכות הסביבה במועצת שוהם ציינה שהשלב הראשון של התוכנית יכלול כאלף יחידות דיוור, בשכונות טללים וחמניות וכי עד סוף 2012 תיושם התכנית ביישוב כולו: "התושבים יתבקשו להשליך את הפסולת היבשה לפח הירוק ואת הפסולת האורגנית לפח החום, כשהיא ארוזה בשקיות. במקביל ימשיכו התושבים להשתמש במיכלי המיחזור לנייר, בקבוקי משקה ועוד, הפרוסים ברחבי היישוב". התוכנית מתקיימת בתמיכת המשרד להגנת הסביבה.

12.22x21.65	51	עמוד 52	כותרת - ידיעות מודיעין	10/2010	24425628-3
62200					

קלפטע

◀ את חופשת הלידה שלה קינחה מיירי מסיקה במופע סיום פסטיבל "מוזות בסוכות" בשוהם.

◀ בטרם עלתה על הבמה המרכזית, נמגשה מסיקה עם ראש המועצה, גיל ליבנה, וקיבלה מידי שיי לבייבי תמה, חולצת "MADE IN SHOHAM" המוענקת לכל התינוקות הנולדים ביישוב.

◀ ליבנה, אגב, לא ויתר גם על התמנגלות עם גלית גיאת, שהרקידה את הקהל לצד יוצאת "כוכב נולד", היבה בטחיש.



גיל ליבנה וגלית גיאת ■ צילום דוברות